
COMUNE DI LUCCA SICULA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE O TECNICO-MANUTENTIVO

n. 119 del Registro di Settore

data 09.Q8.2Q18

, A^^ del Registro Generale

data o UGO,in

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta SICILFERT di Marsala per conferimento
frazione organica. Periodo giugno 2018

L'anno ducmiladiciotto il giorno nove del mese agosto

alle ore 15,45 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE

Geom. Antonio Giannetto, incaricato delle funzioni di cui all'art. 51, comm 3° della legge
142/90 e successive modifiche ed integrazioni, giusta Determinazione Sindacale N. 05 del
21.06.2018;

6 li
C (



PREMESSO:
che il centro di compostaggio della zona industriale di Sciacca - C.da Santa Maria presso il Centro
di Compostaggio SOGEIR^ ^ partire da giorno 19 febbraio c.a. è stato chiuso per attività di
manutenzione in ossequio alle prescrizioni ricevute dagli enti di controllo, per un periodo presunto
di giorni trenta e serve conferire la frazione umida presso altri impianti;

che la SOGEIR, dando comunicazione del fermo, indirizzava presso gli impianti di Joppolo
Giancaxio e la SICILFERT per assicurare le attività di trattamento, trattandosi degli impianti più
prossimi all'ambito territoriale dei Comuni dell'UNIONE "ALTO VERDURA E GEBBIA";

che la direzione dell'ARO ha verificato la indisponibilità dell'impianto di Joppolo Giancaxio,
mentre dalla SICILFERT otteneva la disponibilità per il conferimento della frazione organica;

Vista la nota del Direttore di Gestione dell'Unione dei Comuni ARO "ALTO VERDURA E
GEBBIA" avente all'oggetto "Richiesta di adozione atto deliberativo di approvazione dello schema
di contratto di servizio per il conferimento della frazione organica nell'impianto SICILFERT S.r.l.
con sede in Marsala c.da Maimone S.S. 188 Km 12.800;

Vista la Determina Dirigenziale n. 62/111 del 03.05.2018 con la quale veniva approvato il
preventivo di spesa per il conferimento dei rifiuti organici presso l'impianto di compostaggio della
SICILFERT S.r.l. con sede in Marsala c.da Maimone S.S. 188 Km 12.800 pari ad € 4.000,00;

Vista la fattura n. 332 del 30.06.2018 dell'importo complessivo di €7.19,40 IVA compresa, per il
conferimento della frazione organica CER 200108, presentata dalla ditta SICILFERT S.r.l. con
sede in Marsala c.da Maimone S.S. 188 Km 12.800-Periodo giugno 2018;

Visto il CIG all'uopo predisposto avente numero ZCC2363OBC
VISTO FO.R.E.LL. vigente;
VISTA la legge n. 142/90 introdotta con L.R. n. 48/91;
VISTA la L.R. N. 23/98, che recepisce nella Regione Siciliana le norme della legge 15 marzo 1997,
n. 127;
VISTO lo statuto comunale;

D E T E R M I N A

Di liquidare la fattura n. 332 del 30.06.2018 dell'importo complessivo di € 719,40 IVA compresa,
per il conferimento della frazione organica CER 200108, presentata dalla ditta SICILFERT S.r.l.
con sede in Marsala c.da Maimone S.S. 188 Km 12.800-Periodo giugno 2018;
Condizioni di pagamento completo; modalità di pagamento bonifico
Codice IBAN:IT79M0306925910100000002293

II Responsabile delPM.T.C.
(Geom. Antoni^Agtórtfietto )



Il Responsabile del servizio finanziario attesta che la copertura finanziaria della spesa pari a
€ 719,40 grava sul cap. 10950501 art. 1 imp. n. 512/2018 del bilancio 2018 in corso di
elaborazione.

II Resp.le dei
(Dott.ss

re Finanziario
cetta Burgio )



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. * J> f 2018 e
pubblicata all'albo pretorio on-line ail^it^^vyjWAy.cpmune.luccasicula.ag.it di questo Comune, per 15
giorni consecutivi a decorrere dal ^ ^

T _. . r 22 AGO 2018Lucca Sicilia li

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla residenza Municipale lì

IL SEGRETARIO COMUNALE


